



ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШЧЫЗЫ, АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШКАРУЗЫНЫНГ ПРЕДСЕДАТЕЛИ

УКАЗ

ЖАРЛЫК

от 11 апреля 2019 года № 93-у

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в некоторые указы Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай

1. Внести в форму и содержание отчетности об осуществлении органами местного самоуправления в Республике Алтай отдельных государственных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения, утвержденные Указом Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 19 июня 2018 года № 161-у (Сборник законодательства Республики Алтай, 2018, № 155(161), следующие изменения:

а) в пункте 2 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

б) в пункте 3 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в) в пункте 4 содержания отчетности об осуществлении органами местного самоуправления в Республике Алтай отдельных государственных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения, утвержденного указанным Указом, слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений».

2. Внести в Порядок организации и проведения опроса населением эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления в Республике Алтай, унитарных предприятий и учреждений, действующих на республиканском и муниципальном уровнях, акционерных обществ, контрольный пакет акций которых находится в государственной собственности Республики Алтай или в муниципальной собственности, осуществляющих оказание услуг населению муниципальных образований в Республике Алтай, с использованием информационно-телекоммуникационных сетей и информационных технологий, утвержденный Указом Главы Республики

Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 24 января 2014 года № 24-у (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 108(114); 2015, № 121(127), № 124(130); 2016, 136(142), следующие изменения:

а) в пункте 5 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

б) в пункте 6 слова «Министерство экономического развития и туризма Республики Алтай» заменить словами «организатора опроса».

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



Н.М. Екеева